

Link do produktu: <https://www.greencamo.pl/mil-tec-sturm-pokrowiec-na-bron-rifle-case-medium-black-80-cm-p-2645.html>



MIL-TEC Sturm pokrowiec na broń Rifle Case Medium Black 80 cm

Cena brutto	385,00 zł
Cena netto	313,01 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	16193102
Kod EAN	4046872393747
Producent	Mil-Tec by Sturm

Opis produktu

Rifle Case firmy Mil-Tec to średnia torba na broń przeznaczona do przechowywania broni o długości do 75 cm oraz akcesoriów, takich jak magazynki i optyka. Karabin posiada wyściełaną komorę główną z pasami przytrzymującymi zapinanymi na rzepy, przegródki w rogach i dwie dodatkowe kieszenie zapinane na zamek oraz skądaną przednią kieszeń zapinaną na zamek z dużym panelem z taśmy PALS i dwiema paskami wyściełanymi kieszeniami zapinanymi na rzepy. zamknięcie płci. Dodatkowo na przodzie znajdują się trzy naszywane, rozszerzalne kieszenie, zapinane na szybkozapinane klamry, zapinane na rzep oraz elastyczny sznurek ściągający z zamkami. Ten futerał na broń firmy Mil-Tec może być noszony jako plecak, przewieszony przez ramie lub jako torbka dzięki odpinanym i regulowanym wyściełanym paskom, dwóm mocnym uchwytom do noszenia na górze z wyściełanym paskiem na ramie i dodatkowemu odpinanemu paskowi na ramie. Idealny dla profesjonalistów wojskowych, a także dla miłośników myślistwa i airsoftu.

Wyściełana komora główna z pasami przytrzymującymi zapinanymi na rzepy, przegródkami w rogach i dwiema dodatkowymi kieszeniami zapinanymi na zamek

Skądana przednia kieszeń zapinana na zamek z dużym panelem z taśmy PALS i dwiema paskami, wyściełanymi kieszeniami zabezpieczonymi zapięciem na rzep

Z przodu trzy naszywane, rozszerzalne kieszenie, zapinane na klamry z mechanizmem szybkiego odpinania, zapinane na rzep i elastyczny sznurek ściągający z zamkami. Pole z płótelkami w centralnej kieszeni na naszywkę i do mocowania łatek. Odpinane i regulowane, wyściełane szelki z systemem MOLLE i D-ringami

Górne i dolne paski kompresyjne. Dwa mocne uchwyty do noszenia na górze z wyściełaną opaską na obręcz. Zamknięta na dwukierunkowy zamek błyskawiczny w kieszeni głównej i przedniej. Z przodu taśma PALS do mocowania dodatkowego wyposażenia. W zestawie dodatkowy regulowany pasek na ramie

Można nosić jako plecak, przewieszony przez ramie lub jako torbę. Nadaje się do broni długiej o długości do 75 cm. Materiał: 100% poliestr pokryty polichlorkiem winylu. Wymiary: 31,4 cala x 10,5 cala (80 x 27 cm). Waga: 2350g